

Link do produktu: <https://www.dso.pl/activlab-carbomax-energy-power-3000-g-p-839.html>



# ACTIVLAB CarboMax Energy Power 3000 g

Cena **48.00 zł**

Cena poprzednia **78.00 zł**

Producent **ActivLab**

## Opis produktu

### CarboMax Energy Power Dynamic

- to jest mój koncentrat węglowodanowy odpowiednio doborzonych składników i witamin. Skoncentrowane źródło energii zaleca się stosować w sportach odczynnym i bezoddechowym (siłownia, bieg itp.). Zapewnia optymalizację i odpowiednio dostarcza energię podczas intensywnego wysiłku fizycznego. Dzięki niemu węglowodany naszego preparatu (glukozę i miodobektynę) zapewnia odpowiednią dawkę doborzenia. Glukozę wchłania się bardzo szybko i dostarcza energię bezpośrednio po spożyciu preparatu, jest to natychmiastowa zasobność mocy. Miodobektyna dostarcza energię stopniowo w dalszej fazie wysiłku. Carbo Energy Power Dynamic otrzymuje prawidłowy poziom glukozy we krwi, co zapobiega objawom zmęczenia. Preparat służy jako źródło energii i składników mineralnych (sól, potas, wapń i magnez), które dostarczają podczas wysiłku fizycznego skuteczną uzupełniającą białko energetyczną i są odpowiednimi za prawidłowe prace skurczu mięśni. Miodobektyna zapewnia maksymalne wykorzystanie energii (pomocniczo) w Carbo Energy Power Dynamic. Nawleże posiada miodobektynę i wyczerpanie wysiłkiem fizycznym, dzięki czemu pomaga przetrwać trudny podział intensywnego treningu. Carbo Energy Power Dynamic dostarcza gwałtownie zapas energii i wyczerpanie organizmu. To preparat idealny do uzupełniania i wzbogacenia smaku.

### Sposób użycia

### CarboMax Energy Power Dynamic

spływa się w formie napoju w zależności od zapotrzebowania organizmu czy intensywności dyspozycji sportowej.

### 1. Roztwór hipertoniczny

- stosowany najczystej po wysiłku w celu uzupełnienia i zwiększenia rezerwy energetycznych organizmu. Spożywany między posiłkami w dni treningowe i beztreningowe o suchu o zmniejszonej przemianie materii wspomaga rozkład masy mięśniowej.

W celu przygotowania roztworu hipertonicznego należy rozpuścić 20 g preparatu na 200 ml schłodzonej wody (np. 40 g na 400 ml wody).

### 2. Roztwór izotoniczny

- przeznaczony do długotrwałego uzupełnienia stał energetycznych i wodorowęglowodanowych przedziałach podczas wysiłku. Najbardziej odpowiedni do pracy w terenie i do zabiegów treningowych.

W celu przygotowania roztworu izotonicznego należy rozpuścić 20 g preparatu na 200 ml schłodzonej wody (np. 40 g na 400 ml wody).

Łączną przygotowanego napoju uwzględnia jest od indywidualnego zapotrzebowania organizmu sportowca. Zaleca się stosować od 300 ml do 1000 ml gotowego napoju. 1 litra zawiera 100 g preparatu CarboMax Energy Power Dynamic.